
2022 北海道トレセン女子U-14

参加者・参加者保護者　　各位 2022年6月13日

(公財)北海道サッカー協会

技術委員長　上田　充士

　平素より本協会の事業に対してご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  1．検査キットの送付  

　　・北海道サッカー協会より選手宛てに抗原検査キットを送付致します。

　　 　3日前までにメディカルチェックシートに記載された住所に、当日分を送付致します。

  2．検査実施タイミング・実施結果報告 

　　・トレセン開催日当日の7月16日に、自宅を出発する前に各自で検査を実施してください。

　　　（陰性が確認されてから自宅を出発してください）

　　・陰性を実際に確認するため、選手自身のスマホがある場合はテスト容器の画像を保存して下さい。

受付時に画像を確認します。選手自身のスマホがない場合はテスト容器を受付時に回収いたしま

すので持参してください。

　　・必ず同意書（別紙 2）にて親権者の同意を得たうえで、検査を実施し てください。 

　　　（同意書は受付時に提出してください。）

　　・トレセン開催日の２日目・３日目も検査を実施致します。

 　　　 検査キットは１日目のトレセン時に選手へ配布いたします。（報告方法も１日目と同様）

　　・詳しい検査受験方法については、検査キットに同封いたしますのでご確認お願いします。

　　※ 陽性反応が出た場合、状況をヒアリングのうえ、その後の対応を検討させていただくこと 

　　　 　になりますので、速やかに下記感染症対策者までご報告ください。

　・(公財)北海道サッカー協会　技術委員会　女子U-14部会チーフ

佐々木　俊 TEL：090-5987-5966

　・(公財)北海道サッカー協会　技術委員会　女子ユースダイレクター

赤間　奈津美 TEL：080-5597-2730

本件に関するお問い合わせ先（感染症対策責任者）

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策 

事前検査の実施について 

本事業は宿泊を伴うことから、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として事前検査を実施致します。

以下の通りお知らせ致し ますので、ご確認・ご対応くださいますようお願い致します。


